[image: image1.jpg]SAIGON WATER CORPORATION

Thwong hiéu cap nwéc, vieng bwéc cung ban!

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Tp. Hồ Chí Minh, ngày ….  tháng…..  năm 2025

(Mẫu 01)
ĐĂNG KÝ DỰ HỌP
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2025
Kính gửi: Công ty Cổ phần Cấp nước Phú Hòa Tân
- Họ và tên cổ đông:

- Mã số Cổ đông:

- GPĐKKD/CCCD: .....................................cấp ngày ...../....../.........tại:.........

- Địa chỉ:

- Số điện thọai:
 Email:

Đăng ký tham dự họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025 của Công ty Cổ phần Cấp nước Phú Hòa Tân được tổ chức vào ngày 26/6/2025, với:
- Số cổ phần sở hữu:
 cổ phần.
- Số cổ phần được ủy quyền (nếu có) :
 cổ phần (có giấy ủy quyền kèm theo).
- Tổng số cổ phần :
 cổ phần.
(bằng chữ:
cổ phần)

……………………, ngày ……tháng…… năm 2025
CỔ ĐÔNG

    (Ký, ghi rõ họ tên)
Lưu ý:

· Nếu cổ đông là pháp nhân thì phải có chữ ký, họ tên người đại diện theo pháp luật và đóng dấu của pháp nhân đó.
[image: image2.jpg]bC: 86 Tan Hwng, P.12, Q.5, TP.HCM

DT: (84.8) 38 558 410 - 38 550 532 Fax: (84.8) 39 555 282 ‘ . . -
Email: phuhoatan@phuwaco.com.vn DIA BAN QUAN LY: QUAN 10, QUAN 11, PHWONG PHU TRUNG - QUAN TAN PHU
www.phuwaco.com.vn

[image: image3.jpg]www.phuwaco.com.vn